

Link do produktu: <https://sklep.osmoza.pl/filtr-do-pralki-lub-zmywarki-p-656.html>

## Filtr do pralki lub zmywarki

Cena (z VAT)

**28,00 zł**

Producent

**Global Water**

### Opis produktu

Ten filtr wody ochroni pralkę i zmywarkę przed działaniem szkodliwego kamienia!

#### Filtr do pralki lub zmywarki

Zadbaj o długowieczność swoich urządzeń AGD i optymalną jakość prania oraz mycia naczyń z filtrem do wody przeznaczonym do pralek i zmywarek.

Ten produkt został zaprojektowany, aby chronić Twoje urządzenia przed szkodliwymi skutkami twardej wody, w tym przed osadzaniem się kamienia kotłowego, co jest powszechnym problemem w wielu gospodarstwach domowych. Filtr ten skutecznie usuwa nadmiar minerałów i zanieczyszczeń, zapewniając, że woda dostarczana do Twoich urządzeń jest czystsza, co przekłada się na lepsze działanie i wydłużenie żywotności pralek i zmywarek. Dzięki łatwej instalacji i konserwacji ten filtr do pralki lub zmywarki stanowi prostą, ale skuteczną inwestycję w utrzymanie Twoich urządzeń w doskonałym stanie przez długie lata.

Proponowany przez nas filtr zmiękczający wodę do pralki i zmywarki jest montowany na wejściu wody do wybranego przez siebie urządzenia.

W jego wnętrzu skrywa się złożo polifosfatowe, które przy kontakcie z wodą eliminuje krystalizację znajdującego się w niej węglanu wapnia. Nasz filtr do zmiękczenia wody do pralki posiada otwieraną obudowę, dlatego po eksploatacji złoża polifosfatowego można dokonać prostej jego wymiany.

UWAGA: Przypominamy, że opisywany tutaj filtr wody do pralki/zmywarki nie powinien być stosowany do oczyszczania wody pitnej.

#### Zalety stosowania filtra:

- Filtr zabezpiecza pralkę oraz zmywarkę przed osadzaniem kamienia kotłowego, wydłużając tym samym żywotność sprzętów.
- Chroni urządzenia przed szkodliwym działaniem twardej wody.
- Dzięki niwelowaniu twardości wody zapewnia oszczędność detergentów, które działają skuteczniej.
- Zapobiega zatykaniu się elementów doprowadzających wodę do pralki i zmywarki
- Minimalizuje ryzyko awarii związanych z czujnikiem temperatury, który jest podatny na działanie twardej wody.

#### Warto wiedzieć:

Pralki oraz zmywarki to urządzenia, na które wytrącający się z twardej wody kamień działa bardzo negatywnie. W niektórych przypadkach ów kamień może znacznie zmniejszyć drożność odpływu, a nawet go zatkać. Kłopoty tego rodzaju powodują także wady czujnika temperatury, przez co woda może być za zimna lub zbyt ciepła. To szczególnie istotne w przypadku delikatnych tkanin, które potrzebują podczas prania określonej temperatury wody.

#### Koszty eksploatacyjne:

Sugerujemy uzupełnianie wspomnianego złoża co około 3-12 miesięcy. Rozbieżność jest związana z różnym zapotrzebowaniem na zużycie wody oraz jej twardością w danym obiekcie.

Złożo wymienne **FHPRA-R** - wystarczy na trzy uzupełnienia.



